
Schienenersatzverkehr

190 Braunau am Inn - Mattighofen - Steindorf b. Straßw. Sonderfahrplan 01.11. (8:00)-03.11.2019 (Betriebsschluss)

Zug

Braunau/Inn Bahnhof (Vorplatz)
St. Georgen/Mattig Abzw Bahnhst
Mauerkirchen Bahnhof (Vorplatz)
Uttendorf-Helpfau Bahnhst (Vorplatz)
Furth b. Mattighofen Gh Kronberger
Mattighofen Bahnhof (Vorplatz) o

Mattighofen
Schalchen-Mattighofen
Munderfing
Achenlohe
Teichstätt
Lengau
Friedburg
Straßwalchen West
Steindorf bei Straßwalchen o


5832

  5.02
  5.15
  5.22
  5.30
  5.36
  5.41

...

...

...

...

...

...

...

...

...

R
5832

...

...

...

...

...


  5.45
  5.47
  5.51
 x 5.54
 x 5.57
 x 5.59
  6.02
 x 6.05
  6.08


5854

 5.25
 5.38
 5.45
 5.53
 5.59
 6.04

...

...

...

...

...

...

...

...

...

REX
5854

...

...

...

...

...


 6.08
 6.11
 6.15
 6.20
 6.24
 6.27
 6.30
 6.34
 6.37


5858

 7.16
 7.29
 7.36
 7.44
 7.50
 7.55

...

...

...

...

...

...

...

...

...

REX
5858

...

...

...

...

...


 7.59
 8.02
 8.06




 8.14
 8.17
 8.21



Beginn
SEV

01.11.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


5862

 9.16
 9.29
 9.36
 9.44
 9.50
 9.55

...

...

...

...

...

...

...

...

...

REX
5862

...

...

...

...

...


10.00
10.03
10.07




10.14
10.17
10.21




5866

11.16
11.29
11.36
11.44
11.50
11.55

...

...

...

...

...

...

...

...

...

REX
5866

...

...

...

...

...


12.00
12.03
12.07




12.14
12.17
12.21



Zug

Braunau/Inn Bahnhof (Vorplatz)
St. Georgen/Mattig Abzw Bahnhst
Mauerkirchen Bahnhof (Vorplatz)
Uttendorf-Helpfau Bahnhst (Vorplatz)
Furth b. Mattighofen Gh Kronberger
Mattighofen Bahnhof (Vorplatz) o

Mattighofen
Schalchen-Mattighofen
Munderfing
Achenlohe
Teichstätt
Lengau
Friedburg
Straßwalchen West
Steindorf bei Straßwalchen o


5870

13.16
13.29
13.36
13.44
13.50
13.55

...

...

...

...

...

...

...

...

...

REX
5870

...

...

...

...

...


14.00
14.03
14.07




14.14
14.17
14.21




5874

15.16
15.29
15.36
15.44
15.50
15.55

...

...

...

...

...

...

...

...

...

REX
5874

...

...

...

...

...


16.00
16.03
16.07




16.14
16.17
16.21




5878

17.16
17.29
17.36
17.44
17.50
17.55

...

...

...

...

...

...

...

...

...

REX
5878

...

...

...

...

...


18.00
18.03
18.07




18.14
18.17
18.21




5836

18.41
18.54
19.01
19.09
19.15
19.20

...

...

...

...

...

...

...

...

...

R
5836

...

...

...

...

...


19.24
19.26
19.30

x19.34
x19.37
x19.39
19.44

x19.47
19.50

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

 = Samstag

Braunau a.I. – Mattighofen – Steindorf bei Straßwalchen

Steindorf bei Straßwalchen – Mattighofen – Braunau a.I.  

Sehr geehrte Fahrgäste!

Aufgrund von Bauarbeiten zwischen den Bahnhöfen Braunau a.I. und Mattighofen ist die Strecke für den Bahnverkehr gesperrt. Natürlich haben wir für Sie 
für die Dauer der Sperre einen Schienenersatzverkehr mit Autobussen eingerichtet. Die Busse sind mit der Aufschrift „Schienenersatzverkehr“ gekennzeichnet. 
Bitte beachten Sie: Der Ticketkauf ist in den Bussen nur eingeschränkt möglich. Daher ersuchen wir Sie, Ihr Ticket vor Fahrtantritt online auf oebb.at, über die 
ÖBB App, beim ÖBB Ticketautomaten oder am ÖBB Ticketschalter zu erwerben. Die Beförderung von Fahrrädern ist in den Autobussen nicht möglich.  
Mobilitätseingeschränkte Fahrgäste bitten wir, sich vor Reiseantritt mit dem ÖBB Kundenservice 05-1717 in Verbindung zu setzen.  
Während der Bauarbeiten gilt der unten stehende Sonderfahrplan. Anschlussverbindungen können aus betrieblichen Gründen nicht sichergestellt werden.  

Bitte entschuldigen Sie die Unannehmlichkeiten. Ihre ÖBB

 streckeninfo.oebb.at | ÖBB Kundenservice 05-1717

Beginn Schienenersatzverkehr (SEV
) 

am
 Freitag, 1. N

ovem
ber 2019

190 Steindorf b. Straßw. - Mattighofen - Braunau am Inn Sonderfahrplan 01.11.-03.11.2019

Zug

Steindorf bei Straßwalchen
Straßwalchen West
Friedburg
Lengau
Teichstätt
Achenlohe
Munderfing
Schalchen-Mattighofen
Mattighofen o

Mattighofen Bahnhof (Vorplatz)
Furth b. Mattighofen Gh. Kronberger
Uttendorf-Helpfau Bahnhst (Vorplatz)
Mauerkirchen Bahnhof (Vorplatz)
St. Georgen/Mattig Abzw Bahnhst
Braunau/Inn Bahnhof (Vorplatz) o

R
5833

  6.48
 x 6.50
  6.53
 x 6.55
 x 6.57
 x 7.01
  7.05
 x 7.08
  7.10

...

...

...

...

...

...


5833

...

...

...

...

...

...

...

...


  7.14
  7.18
  7.25
  7.32
  7.40
  7.52

REX
5805

 7.47
 7.50
 7.54
 7.57




 8.06
 8.10
 8.12

...

...

...

...

...

...


5805

...

...

...

...

...

...

...

...


 8.16
 8.20
 8.27
 8.34
 8.42
 8.54

REX
5859


 9.39
 9.43
 9.46




 9.53
 9.57
 9.59

...

...

...

...

...

...


5859

...

...

...

...

...

...

...

...


10.03
10.07
10.14
10.21
10.29
10.41

REX
5863


11.39
11.43
11.46




11.53
11.57
11.59

...

...

...

...

...

...


5863

...

...

...

...

...

...

...

...


12.03
12.07
12.14
12.21
12.29
12.41

REX
5867


13.39
13.43
13.46




13.53
13.57
13.59

...

...

...

...

...

...


5867

...

...

...

...

...

...

...

...


14.03
14.07
14.14
14.21
14.29
14.41

REX
5871


15.39
15.43
15.46




15.53
15.57
15.59

...

...

...

...

...

...

 = Samstag

Zug

Steindorf bei Straßwalchen
Straßwalchen West
Friedburg
Lengau
Teichstätt
Achenlohe
Munderfing
Schalchen-Mattighofen
Mattighofen o

Mattighofen Bahnhof (Vorplatz)
Furth b. Mattighofen Gh. Kronberger
Uttendorf-Helpfau Bahnhst (Vorplatz)
Mauerkirchen Bahnhof (Vorplatz)
St. Georgen/Mattig Abzw Bahnhst
Braunau/Inn Bahnhof (Vorplatz) o


5871

...

...

...

...

...

...

...

...


16.03
16.07
16.14
16.21
16.29
16.41

REX
5875


17.39
17.43
17.46




17.53
17.57
17.59

...

...

...

...

...

...


5875

...

...

...

...

...

...

...

...


18.03
18.07
18.14
18.21
18.29
18.41

REX
5879


19.39
19.43
19.46
19.48
19.52
19.56
20.00
20.02

...

...

...

...

...

...


5879

...

...

...

...

...

...

...

...


20.06
20.10
20.17
20.24
20.32
20.44

R
5837

21.10
x21.12
21.15

x21.17
x21.19
x21.23
21.27

x21.30
21.33

...

...

...

...

...

...


5837

...

...

...

...

...

...

...

...


21.37
21.41
21.48
21.55
22.03
22.15

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

 = Samstag

01. – 03.11.2019

Strecke 190 | Sonderfahrplan Braunau a.I. – Steindorf bei Straßwalchen –  Braunau a.I.


